
ترفندهایی برای افزایش قدرت مغز

برای تقویت ذهنتان؛ این ده مطلب را بخوانید!

ذهن انسان قدرتی بینهایت و تمامنشدنی دارد. در هر سن و مقطعی از زندگی باشیم، میتوانیم ذهن خود را
تقویت کنیم و باهوشتر و قدرتمندتر شویم. ده مطلب زیر برخی تکنیکها و ترفندهای اثبات شده و علمی

برای تقویت حافظه و ذهن را آموزش میدهند.

چگونه مغز خود را دوباره فرمتبندی کنیم؟
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شما این توانایی را دارید تا مغز خود را راهاندازی مجدد کرده یا آنرا دومرتبه فرمتبندی کنید. درست به همان شکلی که این کار را در
ارتباط با هارددیسک کامپیوتر خود انجام میدهید.

اگر دوست دارید بهتر مسئله حل کنید؛ پای این 6 بازی بنشینید!

یک طراح مشهور جهانی جایگزین واقعیت در بازی یا به اختصار ARG و دارنده مدرک دکترا در شاخه مطالعات کاربردی به نام جین مک
گواینگال، قصد دارد تصور مردم از بازیهای ویدیویی را از جنبه «صرفا خیالبافانه و لذت گناه» تغییر دهد.
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اگر میخواهید هوشمندتر شوید، به این 17 نکته ساده روزانه توجه
کنید

ذکاوت و هوشمندی کاملا انعطافپذیر است و برای رسیدن به آن میتوان کارهای گوناگونی انجام داد. برای اینکه هوشمندانهتر تفکر
کنید؛ ذهن شما به سه چیز نیاز دارد.

۸ کار روزانه برای ورزش دادن ذهن و جلوگیری از تنبلی مغز

مغز ما قویترین رایانه است اما این رایانه هم ممکن است گاهی به خطا برود یا در اثر گذشت زمان فرسوده شود. مهم نیست که مغز ما
چقدر قدرتمند است، مهم این است که بدانیم چگونه این عضو با ارزش بدن خود را احیا کنیم و در حفظ تقویت و توانایی آن بکوشیم. در
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این مقاله راهکارهایی را ارائه میدهیم که میتواند در جهت تقویت و جلوگیری از زوال مغز به ما کمک کند.

چگونه ذهنمان را برای موفقیت آموزش دهیم

انسانهای موفق با باورهای عالی موفقیت را برای خود خلق میکنند. قانون زندگی قانون باورها است و باورهای عالی سرچشمه
موفقیتهای بزرگ هستند. توانمندی یک انسان را باورهای او تعیین میکند.

۷ سرگرمی که هوش شما را بیشتر میکند

تا مدتها اینگونه تصور میشد که انسانها با یک سطح خاصی از هوش و استعداد به دنیا میآیند و تنها کاری که میتوانند در زندگی
انجام دهند، رسیدن به سطح پتانسیل و توانایی استفاده از این هوش است.
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چگونه انسانها از صد درصد توانایی مغز خود استفاده میکنند

زمانی که فیلم لوسی با نقشآفرینی اسکارلت جوهانسون و مورگان فریمن روی پرده سینماها اکران شد، بسیاری این سوال را مطرح کردند،
آیا این امکان وجود دارد که در دنیای واقعی به چنین توانایی شگفتانگیز مغزی دست پیدا کرد؟ به طوری یک انسان بتواند از تمامی توان

مغزی خود برای پیشبرد کارهای خود استفاده کند؟

۱۰ روش اثبات شده رشد مغز از زبان عصبشناسان و نورولوژیستها

دانشمندان هر چه بیشتر در مورد مغز انسان تحقیق و کنکاش میکنند با اطلاعات جالب توجه و حیرتانگیزتری مواجه میشوند. مغز انسان
عضو حیاتی بدن محسوب میشود و آنچنان پیچیده و مرموز است که دانشمندان با وجود تلاشهای بیوقفه خود در راه شناخت این عضو

پیچیده هنوز هم در اول راه هستند. 

چرا ذهن ما بههمریخته، سرگردان و غمگین است؟
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برای اینکه بهرهوری خود را بالا ببرید و سطح تندرستیتان را افزایش دهید یک راه ساده وجود دارد: صدای گوشی را قطع کنید و از جلوی
چشمتان دور کنید. طی تحقیقات جدیدی که انجام شده و نتایج آن در کنفرانس تعامل انسان و کامپیوتر 2016 ارائه شد؛ تهیهکنندگان آن

بهنامهای «کاستین کاشلف»؛ «جیسون پرولکس» و «الیزابت دان» جزئیات یک برنامه آزمایشی دو مرحلهای را مطرح کردند.

بازدید از این 8 سایت هوشتان را افزایش میدهد

در عصری که «عصر اطلاعات» نامیده میشود و میتوان بهراحتی از منابع متعدد و فراوانی که در اطرافمان وجود دارد آن را بهدست آورد.
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اما باز هم میبینیم که بیشتر افراد اوقات خود را با شبکههای اجتماعی پر میکنند غافل از اینکه رقابت در این دنیا روز بهروز سختتر و
شدیدتر میشود و میزان تقاضا بهصورت روزانه افزایش مییابد و تنها راه پیشی گرفتن از سایرین کسب اطلاعات بیشتر و دانستن زیاد

است.
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